
Tímto prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti:

Jméno, příjmení: 

Rodné číslo:

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, zvýšená teplota apod.) a okresní hygienik 
ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo 
toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.

Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora v době: 

Jsem si vědom/a právních důsledků, které by mne postihly, 
kdyby toto moje prohlášení bylo nepravdivé.
 

     V ……………………………...............

     Dne ………………………….............  *Podpis ………………………...........

*Podpis zákonného zástupce dítěte ze dne odjezdu na tábor. 
Tento vypněný a podepsaný dokument odevzdáváte v den nástupu dítěte. 

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte

Ranč Všemina, č.ev. 25 / 763 15
Provozovatel: Radka Smetana IČ: 74381636
Tel.: +420 778 556 891 email: info@rancvsemina.cz 

www.ranc.cz

Bližší informace na tel.: +420 732 446 837 nebo e-mailu:  tabory@rancvsemina.cz


	Jméno dítěte: 
	Jméno zákonného zástupce: 
	Jméno dítěte 2: 


